
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 162/2024
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

 
O Município de Coruripe-AL, Estado de Alagoas, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o 
N.º 12.264.230/0001-47, neste ato representado pela Sra. Wanderlea da Silva Nunes, torna pública a celebração do 
Termo de Credenciamento nº 162/2024, com o sr. Euclides José da Silva Santos, inscrito no CPF sob o nº 
034.913.764-16, doravante denominado CREDENCIADO, para exercer as atividades de avaliação técnica e de 
mérito cultural de projetos que pleiteiam recursos da Lei Paulo Gustavo no município de Coruripe-AL, Data de 
Assinatura: 20 de novembro de 2024, Data de Validade: 31 de dezembro de 2024.

 
Coruripe/ AL, 20 de novembro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Registro Nº: 05976

 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 163/2024
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

 
O Município de Coruripe-AL, Estado de Alagoas, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o 
N.º 12.264.230/0001-47, neste ato representado pela Sra. Wanderlea da Silva Nunes, torna pública a celebração do 
Termo de Credenciamento nº 163/2024, com o sr. José Édipo da Silva Santos, inscrito no CPF sob o nº 059.451.674-
95, doravante denominado CREDENCIADO, para exercer as atividades de avaliação técnica e de mérito cultural de 
projetos que pleiteiam recursos da Lei Paulo Gustavo no município de Coruripe-AL, Data de Assinatura: 20 de 
novembro de 2024, Data de Validade: 31 de dezembro de 2024.
 

Coruripe/ AL, 20 de novembro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Registro Nº: 05977

 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 164/2024
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

Coruripe/AL, 20 de Novembro de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição Extra nº 840 

Página: 1 de 2



 
O Município de Coruripe-AL, Estado de Alagoas, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o 
N.º 12.264.230/0001-47, neste ato representado pela Sra. Wanderlea da Silva Nunes, torna pública a celebração do 
Termo de Credenciamento nº 164/2024, com o sr. José da Paz Monteiro Neto, inscrito no CPF sob o nº 068.216.434-
82, doravante denominado CREDENCIADO, para exercer as atividades de avaliação técnica e de mérito cultural de 
projetos que pleiteiam recursos da Lei Paulo Gustavo no município de Coruripe-AL, Data de Assinatura: 20 de 
novembro de 2024, Data de Validade: 31 de dezembro de 2024.
 

Coruripe/ AL, 20 de novembro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Registro Nº: 05978

 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 165/2024
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

 
O Município de Coruripe-AL, Estado de Alagoas, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o 
N.º 12.264.230/0001-47, neste ato representado pela Sra. Wanderlea da Silva Nunes, torna pública a celebração do 
Termo de Credenciamento nº 165/2024, com a empresa Tiago Salomé de Castro Alves, inscrita no CNPJ sob o nº 
18.609.608/0001-83, doravante denominada CREDENCIADA, representada pelo sr. Tiago Salomé de Castro Alves, 
CPF nº 044.429.596-84, para exercer as atividades de avaliação técnica e de mérito cultural de projetos que 
pleiteiam recursos da Lei Paulo Gustavo no município de Coruripe-AL, Data de Assinatura: 20 de novembro de 
2024, Data de Validade: 31 de dezembro de 2024.
 

Coruripe/ AL, 20 de novembro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Registro Nº: 05979

 

Coruripe/AL, 20 de Novembro de 2024 
Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021.

Edição Extra nº 840 

Página: 2 de 2


